1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2008 № 32-352
г. Саратов

( О наделении полномочиями

концедента

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наделить администрацию города Саратова как орган местного самоуправления полномочиями концедента в отношении объектов концессионных соглашений, право собственности на которые принадлежит муниципальному образованию «Город Саратов».

2. Рекомендовать администрации города Саратова сформировать Комиссию по отбору объектов концессионных соглашений в следующем составе:

- депутаты Саратовской городской Думы (6 чел.),

- заместители главы администрации города (4 чел.),

- председатель комитета по управлению имуществом города.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500